
Πίνακας Αποκλειομένων Υποψηφίων 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

Αρ. Πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35Α.1/11/9034/28-1-2021  

(ΑΔΑ: ΨΞΝΨ46ΜΤΛ6-7Λ5) 

Α/Α Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης Λόγος αποκλεισμού 

1. 101157/5-2-2021 Δεν είναι υπάλληλος Υπουργείου (ΙΙΙ.1α της 
Προκήρυξης). 

2. ΑΑΔΕ 1014931/Ε1/2021/ΠΔ/23-
2-2021 

Δεν είναι υπάλληλος Υπουργείου (ΙΙΙ.1α της 
Προκήρυξης). 

3. Ε.Π. 34/52/22-2-2021 Δεν πληροί την προϋπόθεση της απαιτούμενης 
υπηρεσίας σε θέση ευθύνης (ΙΙΙ.1α της Προκήρυξης). 

4. ΑΑΔΕ 19219 ΕΙΣ 2021 ΕΜΠ/4-2-
2021 

Δεν είναι υπάλληλος Υπουργείου (ΙΙΙ.1α της 
Προκήρυξης). 

5. 19176/17-2-2021 Αποκλείεται λόγω απόσυρσης της υποψηφιότητας. 

6. 1000/15-2-2021 Δεν είναι υπάλληλος Υπουργείου (ΙΙΙ.1α της 
Προκήρυξης). 

7. 60841/15-2-2021 Αποκλείεται λόγω απόσυρσης της υποψηφιότητας. 

8. 20366/17-2-2021 Αποκλείεται λόγω έλλειψης του τυπικού προσόντος 
της πολύ καλής γνώσης της αγγλικής ή γαλλικής ή 
γερμανικής γλώσσας (ΙΙΙ.1γ.(ii). 

9. 20256/17-2-2021 Αποκλείεται λόγω έλλειψης του τυπικού προσόντος 
της πολύ καλής γνώσης της αγγλικής ή γαλλικής ή 
γερμανικής γλώσσας (ΙΙΙ.1γ.(ii). 

10. 16567/1250/19-2-2021 Αποκλείεται λόγω μη αποδεκτού βασικού τίτλου 
σπουδών και μη συναφούς μεταπτυχιακού τίτλου (ΙΙΙ 
1.β). 

11. 12424/4784/17-2-2021 Δεν είναι υπάλληλος Υπουργείου (ΙΙΙ.1α της 
Προκήρυξης). 

12. 29/54/15-2-2021 Δεν πληροί την προϋπόθεση της απαιτούμενης 
υπηρεσίας σε θέση ευθύνης (ΙΙΙ.1α της Προκήρυξης). 

 


